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6. pracovní jednání Řídícího výboru Místního akčního plánu vzdělávání 

18. června 2020 - Benešov, zasedací místnost Posázaví 

č. j název organizace jjméno a příjmení 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Posázaví o.p.s. Zemanová Bohuslava 

Město Týnec nad Sázavou Kadrnožka Martin 

Obec Teplýšovice Josef Škvor 

Mateřská škola Bystřice, Mgr. Kateřina Reifová 
okres Benešov 

Základní škola Netvořice Vodehnalová Ludmila 

Základní škola Divišov Lunga Petr 

ZUŠ Čerčany Masnica Anton 

DDM Benešov Rýdlová Milada 

Středočeský kraj Pavel Krejča 

Zástupce rodičů Zahradníček Zdeněk 

Městys Český Šternberk Iveta Bártová 

Hlavní město Praha 
Kristina Hapková 
Kleinwachterová 

Centrum ~odpory NIDV 
Šárka Pirklová 

Praha a SC 

Město Benešov Kárová Ivana 

Manažer projektu Martina Hohnová 

Koordinátor MAP Jana Čechová 

• 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturální a ínvestični fondy 

Operační program Výzkum, vyvoj a vzděláváni 

I podpis 
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č. název organizace jméno a příjmení 
17 

Koordinátor implementace Helena Šešinová 

18 
Administrativní pracovník Zuzana Matoušková 

19 
Hlavní manažer projektu Radomír Dvořák 

20 
Finanční manažer Eliška Dvořáková 

21 

22 

• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investi_čni_ foody . . , Operační program Výzkum. vyvo1 a vzdělavani 

podpis 
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